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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71924014A

2. Data e Regjistrimit 24/07/2017
3. Emri i Subjektit S&S Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8,  Rruga Besa, 
Vila 141. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne : infrastrukture ; veprimtari sportive; transport; 

ndertim; ambient; energji; bujqesi e pyllezim vepra kulturore 
turizem ; zhvillim i territorit lokal ; urbanistike; aktivitet 
imobiliar; pasuri nentoksore;  telekomunikacion; teknologjite 
e informacion komunikimit ; punesim e mireqenie ; 
partneritet publik – privat ; projekt financim; projekt 
menaxhim ; koncesione e privatizim; menaxhim i 
koncesioneve ; fonde kombetare komunitare e 
nderkombetare; formim professional; kualitet; siguri; 
promocion e marketing; planifikim strategjiko financiar te 
financave te formave te ndryshme; veprimtari dhe investime 
sportive; shoqeria pergatit apo bashkepergatit materiale per 
hartimin e draft-legjislacionit, kontratave, projekteve te 
ndryshme per shoqerite kombetare apo nderkombetare si dhe 
organizatave jofitimprurese per aplikime sipas nevojave, 
kryen analiza ligjore dhe financiare, ben ndermjetesim per 
zgjidhjen e ceshtjeve te ndryshme, pergatit materiale apo 
raporte ligjore dhe financiare per llogari te kerkuesve vendas 
apo te huaj. Shoqeria jep asistence ligjore dhe financiare per 
te gjithe procesin e shitjes, blerjeve, dhenies me 
qira/enfiteoze etj te sendeve, privatizimeve, ankandeve apo 
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te prokurimeve, duke nisur qe nga pergatitja e 
dokumentacionit ligjor, perfaqesimi ne procedurat perkatese, 
pergatitja e aplikimeve, kerkesave apo ankesave, negocimi 
dhe lidhja e kontrates e deri ne permbushjen me sukses te 
saj. Shoqeria organizon per llogari te klienteve prokurime e 
ankande si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter ne kete fushe. 
Shoqeria jep asistence ligjore dhe financiare per kerkuesit 
per te gjitha fazat e procedurave te shpronesimeve publike 
dhe perfaqesimit te kerkuesit me institucionet publike dhe 
subjektet private. Shoqeria kryen te gjitha procedurat ligjore 
ne emer te klienteve te saj ne lidhje me importimin-
tranzitimin-eksportimin e mallrave te ndryshme dhe atyre me 
perdorim te dyfishte. Per kete qellim shoqeria mund te kryej 
analiza ligjore apo financiare, aplikime para institucioneve 
perkatese e deri ne lidhjen e ekzekutimin e kontratave. 
Shoqeria mund te marre te drejten e perfaqesimit ne shqiperi 
te individeve, shoqerive apo organizatave vendase apo te 
huaja. Shoqeria ofron asistence teknike ne hartimin, ndjekjen 
e procedurave te miratimit, zbatimit dhe te raportimit te 
programeve te zhvillimit.
Manuella Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2017                Deri: 19/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManuellaBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShqiprimBerisha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SamuelHaas

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S&S Invest
Telefon: 0698336996  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-388435-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675829-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.02.2018, ku eshte vendosur: Te shiten te 35% te kuotave te kapitalit nga ortaku 
Manuella Berisha te ortaku Samuel Haas. Depozitimi i kontrates se shitjes date 19.02.2018 
. Ortaket aktualisht zoterojne perkatesisht perqindjet ne kapital: Manuella  Berisha 10%, 
Samuel Haas  45% dhe Shqiprim Berisha 45%.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samuel Haas")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samuel Haas")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuella Berisha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuella Berisha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0EDC38-42B1-4386-B92D-8E2BC8DF8245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2DB8C9-6469-47BB-8D94-BBED2589271E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC87C536-2172-4266-A04F-0CDD4A0131FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC87C536-2172-4266-A04F-0CDD4A0131FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF22C951-3918-491C-89C0-4F9A58FFCCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF36EEC1-D5F8-4721-B696-B8D640EC0C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B17E263-618A-453A-B944-E7A2F8287C6E
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17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065872-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 03.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25374DD3-338D-4D51-9518-09E1DBB25861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AD3667-D34D-4819-89F7-A06579178A04

